
—-

-

—.

_~‘

4
V..—

~ 4~
- A -

Vi er kommet til mars måned og sola begynner å varme.
Da blir det skiturer til fjells, slik som vårt bilde viser.
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2 Bygdeblad for Malvik

Påstander står mot påstander, og da
kan vi ikke fortsette med dette. Vi vil
derfor be om at partene møtes til en
samtale over bordet.

Etterpå kan kanksje vi komme tilbake
til saken.

Red.

STATSTILSKOT~ TIL UTBEDRING AV ELDRE BOLIGER 11981
Ordningen omfatter også buliger på landbrukseiendommer.
Hvert år blir kommunen tildelt et beløp fra staten som skal brukes til ut-
bedring av boliger for eldre, ufØre m.v.
Tilskottet skal brukes til utbedring, herunder modernisering, med særlig
vekt på sanitæranlegg, isolering og vedlikehold av eldre bolig som sØkeren
eier og selv bruker. I spesielle tilfeller kan det også gis tilskott til utbedring
av boliger som bebos av eldre, men som eies av andre. Tilskottet gis i
slike tilfeller til eieren av huset.
Dersom det er større moderniseringsarbeider som må utføres, kan det i
tilknytning til søknad om statstilskott, også søkes om lån til utbedring av
eldre boliger.
Utbedringstilskott gis til eldre, ufØre og familier med liten betalingsevne,
herunder særlig barnerike familier. Selv om vedkommende har mottatt en
eller annen form for støtte tidligere, behØver dette ikke være til hinder for
at vedkommende kan få tilskott dersom det foreligger et aktuelt behov.
Maksimumsbeløp som kaii tildeles en søker er kr. 10.000,— og søknaden
skrives på fastsatte skjemaer. SØknadsfrist 31. mars 1981.
SØknadsskjemaer og andre opplysninger fås ved henvendelse til hus-
nemnda.

Mett og Lett
med Grete Roede. Nye kurs starter tirs
dag 10. mars hos Bjørg Rognan på Hund
hamaren. TIf. 76 574.

To fine
skinnjakker til salgs. En M.C.-jakke.
Str. 50. En damejakke. Str. 36.

Henv. Rognan, tif 76574.

Hårpleie for pensjonister.
Det blir hårpleie igjen for damer og

herrer i Grendahuset, Midtsandan, fra
kl. 9.30 den 2. mars, 6. april og 4. mai.
Timebestilling i tlf. 76187.

Malvik Helselag

Svangerskapskurs.
Hvis det viser seg å være interesse for

et nytt kurs, regner vi med å komme
i gang på Vikhamar helsestasjon med
det første. Påmelding i tlf. 78329.

Helsesøsteren

Hommelvik Røde Kors
holder sitt årsmøte i Folkets Hus (hjørne
rommet) onsdag den Il. mars kl. 19.30.

Vanlige årsmØtesaker. Kaffe~ervering.
Alle Røde Kors-medlemmer og årsbe

talende velkommen.
Sryre

Vanntemperaturen Salbergs Begravelsesbyrå
svommehallen. TIf. 076/94 776 — 94 657

Det gikk som vi tidligere hadde grunn
til å tro. Vanntemperatu ren for de handi

Fri sp~1Ie
kapede i svømmehallen i Hommelvik ble
en føljetong som kom til å fortsette.

Etter kultursekretærens utredning har
vi mottatt to nye og ganske lange innlegg
fra medlemmer i helsesportlaget.

Hjertelig takk
for all deltagelse ved min far og min
svigerfar Peder P. Moans bortgang.

En spesiell takk til betjeningen ved
Malvik Sykehjem for god pleie.

Martha og Ingvald Berg

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse og oppmerk
somhet ved vår far Gustaf Spets’ bort
gang. Barna

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 75-årsdag.

Martin Hofstad

All oppmerksomhet
frabedes på dagen min.

Jenny Halseih

Gullring funnet
i Folkets Hus, Hommelvik, lørdag 14.
februar. Henv. vakimesteren.

SYKEPLEIERSTILLINGER — MALVIK SYKEHJEM
Ved Malvik Sykehjem er ledig 1½ stilling som sykepleier — dag — med
tiltredelse snarest. Fra 01.05.81 er ledig ytterligere ½ stilling som syke
pleier — dag. (Ltr. 12—16).
I stilling som avdelingssykepleier — dag — er ledig sykevikariat med til
tredelse snarest. Vikariatet er ledig på ubestemt tid. (ltr. 17).
Vanlige kommunale ansettelsesvilkår med 2% pensjonsinnskudd.
Malvik sykehjem har 38 timers uke med turnus. Sykehjemmet har 43
godkjente sykehjemsplasser og 4 aldershjemsplasser. Aldershjemsplassene
utvides til 9 i løpet av 1981.
Kommunen vil være behjelpelig med å skaffe bolig. Helseattest av ny dato
må framlegges før tiltredelse.

Videre opplysninger: Sosialsjefen, tlf. 075/78303 eller styrer ved Malvik
sykehjem, tif. 075/78 103.

Søknad vedlagt vitnesbyrd og attester stiles til Malvik formannskap og
sendes Malvik Sosialkontor, 7550 Hommelvik innen 20.03.81.

FIRMAOVERDRAGELSE
Med dette gjøres kjent at H. Røsæg Begravelsesbyrå, Hommelvik, er
overdratt til Salbergs Begravelsesbyrå, Stjørdal

Hommelvik
Henry Røsæg

Stjørdal, 20. februar 1981.
Jon Salberg

Vi besørger alt ved begravelser og kremasjoner.

Kranser — bårebuketter — båredekorasjoner.

Etter forretningstid 076/94 303.
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SnØbrØyting
Vi er nå kommet til den siste vintermaneden i denne vinteren, og
vi har hatt en underlig vinter. Mye snø og is, men også mildvær.
Skiftende fra den ene dagen til den andre. Først på januar var
det 18 kuldegrader en dag, for så a sk~f~e til et par varmegrader
dagen etter. Men så er det vel slutt pa vinteren for denne gang,
og bra er det. Ikke bare for oss, men også for kommunens
tekniske avdeling.
I midten av januar mottok vi fra ingeniØrkontoret en annonse
med blant annet denne ordlyd: «På grunn av de uvanlige store
brØyteutgifater som må forventes i 1981, samt knappe vedlike
holdsbudsjetter og begrensninger i bruken av de vedtatte budsjet
ter, vil det være nødvendig å senke standarden på vintervedlike
holdet for å redusere utgiftene.
BrØyting vil normalt ikke skje før snØlaget på vegene er 10 cm.
Under spesielle vanskelige forhold vil det bli brøytet selv med
noe mindre snØ, f eks. ved tung, våt snØ eller slapsefØre.»
Det var videre forutsatt at vegene skulle bli farbare med normalt
vinterutstyr for biler, men sandstrøing og oppfylling av sandkasser
ville bli begrenset.
Hva som er verst av djupsnø eller blankis på vegene, det kan det
være delte meninger om, men at blankis er verre enn 10 cm. snø,
det mener vi.
Og så er det da de mange som mener at ingeniØrvesenet skraper
vegene for mye, og at det da ma bli is når det er sk~flende vær.
Det er vel og bra å skrape vegene i stabilt vær med kuldegrader,
og også når det er slapsefØre, men ved ofte sk~fiende værforhold
bør en være mere varsom med skrapingen, blir det hevdet, og
værvarslinger er det flere ganger for dagen å rette seg etter.
Vi kan være enig i dette, og vi bringer det videre til de som
måtte forestå snøbrøytingen i kommunen.

K.N.

Fra kulturstyret

17. mai 1981.
Kulturstyret har valgt disse 17. mai-nemn

dene:

Hommelvik:
AsbjØrn Nilsen. formann. ToralfSpets. Grete
Andersen. Oddmund Moen. Hisako Didrik
sen. Olaf Lundberg. Kan Slind. Ola Renå.
Eli BrØseth. Kjell B. Pedersen. Hanne Hoff.
Astrid Elvedal. Brit Kolåseter, Terje Barstad.

Ytre Malvik:
Brit WuIf, formann, Odd Stavrum, Randi
Herjuaune, Åge Herjuaune, BjØrg HØydahl,
Å se GrØtte. Jostein Vasseljen, Gunvor Bor
seth. Berit Svendsen, Gunvor Stette. Joralf
Halgunset. Øystein Leistad. Åsmund Skål
vik, Jan Bremseth.

Vi merker oss at 17. mai-nemnda i Hom
melvik har fått et internasjonalt preg. Hisako
Didriksen som er japaneserinne ble gift med
en norsk sjømann, og hun har nå bodd i Hom
melvik en del år.

Registrering av eldre hus.
Fra fylkeskonservatoren har en mottatt

skjema for registrering av hus oppført tØr år
1900. og kulturstyret har vedtatt at dette ar
beidet skal settes i gang.

Fylkeskonservatoren opplyser at kostna
dene på landsbasis er fra kr. 80,— til kr. 120.—
pr. registrert hus, og at de fleste kommuner
har leid folk til å utføre registreringene.

I Hommelvik er det stiftet et historielag.
men ennå ikke noe i Ytre Malvik. Det ble
derfor vedtatt å begynne med registreringene
i Hommelvik og at histonielaget blir betalt kr.
100,— for hvert ferdigfylt registreringsskjema.

Til dekning av utgiftene med dette registre
ringsarbeidet i kommunen ble bevilget kr.
5.000,—.

Blåseseminar.
Malvik Musikkorps arrangerte et blåsese

minar i januar for korpsets medlemmer og en
del innbudte, og det har søkt om å få dekket
husleieutgiftene.

Søknaden ble innvilget med kr. 1.270.—.

Har du stoff til en ny bygdebok?
I første omgang kan vi tenke oss brev og

historier knyttet til utvandringen til Amerika.
Beretninger og historier knyttet til gamle for
samlingshus. Opplysninger om handelsmenn
og håndverkere i bygda. Opplysninger om
forenings- og kulturliv. Sagn og historier.
Viser og dikt ol.

Absolutt alt har interesse, og du får stoffet
tilbake når det er brukt.

Henvendelse til kultursekretær Harald By
berg ved formannskapskontoret eller til en
av følgende medlemmer i bygde-boknemnda:
Roald Bye, Tor Haldberg og Harald Melbye.
Hommelvik. og Olav Øfsti. Liv Swendgaard
og Arnfinn Vikhammermo, Vikhamai.

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 960



4 Bygdeblad for Malvik

90 år siden vi fikk vår egen kommune
FØrste januar i år hadde Malvik vært

egen kommune i 90 år. Før 1891 hadde
bygda vært en del av Strinda og da
formannskapsiovene og det kommunale
selvstyre ble innfØrt i 1837 ble Malvik
representert med 6 medlemmer i Strinda
herredstyre og 2 formenn i formannska
pet.

Det første valg på formenn og med
lemmer for Malvik ble holdt 20. juli
1937. og til formenn ble valgt løytnant
Haldor Saxvig i ytre Malvik og løytnant
Cari Halck i Hommelvik. Som medlem
mer i herredstyret ble valgt Ole Grøn
berg. Torsten Eggen, Sivert Gjervan,
Ole KjØnaas. Nils Naustan og Paul
Torp. Navnene viser at forskjellige gren-
der i bygda ble representert, men valg-
deltakelsen var til langt ut i åra temmelig
liten.

Med vegforbindelsen sto det dårlig til
i den tida. Langs fjorden gikk hoved
vegen eller Kongsvegen som den ble
kalt, og den var beryktet for sine fæle
bakker ved Saksvik, Naustan og Blå
hammeren. Fra hovedvegen gikk en om
lag 6 kilometer lang bygdeveg fra Saks
vik til Markabygda og endte ved Her
juan, og det var bakke opp og bakke
ned. Ved Hommelvik gikk bygdevegen
til Viken i Mostadmark, som vel hadde
de verste bakkene. Beretningene om
MolØfta lever ennå i folkeminnet. Livs-
farlige kneiker var det også i Verkens
kleiva i Mostadmark. Disse vegene ble
omlagt litt etter hvert, men nedre Mo
lØfta først i 1877.

I 1842 forelå for Strinda herredstyre
forslag fra pastor Carlsen om at preste
gjeldets 3 sogn Lade. Malvik og Brats
berg skulle utskilles i skoledistrikter og
overta de vanlige utgifter hver for seg.
Dette ble vedtatt og skoleholdet i MaI
vik ble besØrget av 2 lærere.

11856 forelå for herredstyret en sØk
nad fra Malvik skoleformannskap om
bevilgning av lønn til en ny lærer i
Humlevigen. De lærere som etter dette
virket i bygda hadde til sammen i lønn
300 kroner i året, og skolebudsjettet i
1862 viste en utgift på 1.712 kroner.

Lade, Malvik og Bratsberg ble i 1846
utskilt i særskilte fattigdistrikter og fat
tigvesenets budsjett for Malvik var i
1865 nesten like stort som skolebudsjet
tet med 1.641 kroner.

Legdvesenet opphører.
I l87t ble legdvesenet opphevet, og i

forbindelse med det kan nevnes den
gamle skikk at det ved gudstjenestene i
kirkene under prekener ble båret rundt i
stolene tavler — en slags bØsser — for
innsamling av penger til de fattige. Disse
innsamlingene virket for~tyrrende og
førte til at pastor Carlsen sendte en hen-

stilling til Strinde herredstyre om at det
måtte bli slutt på denne form for inn
samlinger. Det ble da vedtatt at «tavlers
ombæring i prestegjeldets kirker for fat
tige opphØrer fra nu av».

Krav om utskillelse.
I l880-åia skapte anlegget av Meraker

banen en rivende utvikling i Hommelvik
og folketallet Økte stort. Det ble nå reist
krav om å skille Malvik ut fra Strinda.

Ved kgl. resolusjon av 15. november
1890 ble det bestemt at Malvik fra I.
januar 1891 skulle utskilles som eget her-
red. Bygda hadde på den tid 2.500 inn
vånere og det ble holdt valg på herred
styre IS. januar. Det første herredstyret
besto av 16 medlemmer og flere av de
valgte hadde lang erfaring fra kommu
nalt arbeid i Strinda herredstyre. Som
medlemmer ble valgt brukseier L.N.
Jenssen, handelsmann Chr. Wellén,
brukseier Jakob Kielland, formann An
dreas Hansen, disponent Torsten Bu
aas, gårdbruker og kirkesanger Kristian
Iversen, og gårdbrukerne Anders Hom
melvik, Andreas GrØnberg, Sivert Kind
seth, Iver Naustan, Kristian Torp, Petter
Malvik, Jens Værkland, Johan BjØrn
stad, og Mikal Herjuan.

Første møte i herredstyret.
Det første mØte i herredstyret ble

holdt i Hommelvik 29. januar samme år,
og til ordfører ble valgt brukseier L.N.
Jenssen med handelsmann Chr. Wellén
som varaordfØrer. Den nyvalgte ordfører
dØde imidlertid den 3. februar etter å ha
ledet bare ett møte i herredstyret, og
varaordfØrer WelIén rykket da opp til
ordfører og brukseier Jakob Kielland ble
valgt til ny varaordfØrer.

Det nye herredstyret måtte avvikle
fellesskapet med Strinda og velge for
skjellige styrer som krevdes i et selv
stendig herred. Som første sak ble be
handlet en sØknad om deling av lens
mannsombudet og oppretting av eget
tinglag. Fra I. januar ble så Malvik eget
lensmannsdistrikt, eget tinglag og fikk
eget forliksråd, og som den første lens
mann ble etter innstilling beskikket Kris
tian Bjerkan fra Ogndal. Han tok bopel i
Hommelvik.

Kirkene.
Bygda hadde to kirker. Malvik kirke

var oppført i 1846, etter at ei gammel
kirke på Malvik var blitt revet, og Hom
melvik fikk kirke i 1887.

Ved kgl. resolusjon av 10. oktober
1896 ble det bestemt at Malvik anneks
sogn med Hommelvik kapelldistrikt fra
I. januar 1897 skulle utskilles fra Strinda
prestegjeld. Rasmus Nordtømme ble
den første sokneprest og han tok bopel
på Malvik hvor det ble bygget ny preste

Men spørsmålet om Malvik som eget
prestegjeld vakte innbyrdes strid. 11893
ble det holdt et møte om saken på MaI
vik Meieri. Biskop Skaar ledet mØtet og
han hadde sine vansker med å holde
orden i forsamlingen.

Striden gjaldt ikke så mye spørsmålet
om deling av prestegjeldet, men mere
om bostedet for presten. Bygda hadde
fått egen lensmann, og det var meget
mot malvikingenes vilje at lensmannen
hadde tatt bopel i Hommelvik. Nå fryk
tet de for at Hommelvik også skulle dra
avsted med presten, men biskop Skaar
skal ha uttalt på møtet: «Så lenge jeg
lever skal ikke presten bli boende i Rom
melvik.»

Etter denne forsikring ble det ved av
stemning med stort flertall vedtatt å gå
inn for eget prestegjeld. Herredstyret
godtok seinere at presten skulle bo på
Malvik, men det ble hevdet at Hommel
vik likevel var det sentrale sted.

Skolene.
Av skolehus eide kommunen bare ett,

den gamle og skrØpelige skolebygningen
i Skolesletta i Hommelvik. Ellers ble det
leid skolerom og de var små og dårlige.
og undervisningsmateriellet var ikke
mere enn det kunne pakkes i en kasse
og bringes med når læreren flytta fra en
krets til en annen.

Men den nye skoleloven av 1889 stilte
nye krav til kommunene. Fra å være
almueskoler skulle det bli folkeskoler.
og noe av det første herredstyret fikk å
gjøre med var å få bygget skoler. Da
skolespØrsmålet for Torp krets var oppe
til behandling ble det strid om stedsvalg
— som ofte også i våre dager — men
det ble vedtatt at skolen skulle bygges
på Sandbakken.

I de neste lO-åra ble det så bygd nye
skoler i Mostadmark, Hommelvik. Her
juan og på Leistadmoen.

Motorvogntrafikken.
I 1908 ble det mot 3 stemmer frarådd

at det ble gitt tillatelse til å kjøre med
motorvogn på herredets veger. mén i
1913 ble tillatelse gitt til å trafikkere
hovedvegene med motorkjØretØy. Over
Gjevingåsen måtte farten likevel ikke
overstige 15 kilometer i timen, og helst
Ønsket herredstyret at det skulle fastset
tes bestemte tider på dagen for biltrafikk
over Gjevingåsen. På bygdevegene kun
ne herredstyret ikke tilrå biltrafikk.

Kommunen bygde i 1920 sitt eget led
ningsnett og elektrisk kraft ble leid fra
Fjæremsfossen kommunale Kraftselskap
med 130 kw. Til sammenlikning er for
bruket nå 400 kw. for året, og store
forandringer er også skjedd på mange
andre omrader i kommunen.

K.N.bolig.
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hjertet i brystet på vilidyret og trekker
av. Smellet drØnner i hiet. Han vet at
han har truffet godt, men ser til sin
forskrekkelse at bjØrnen reiser seg på
bakbeina. Tanngarden lyser kvit i halv
mØrket, og den veiver foran seg med de
kraftige framlabbene. Sivert tumler bak
lengs ut av hiet, og faller utfor. Han
mister geværet og glir nedover i snØen.
Han skimter bjørnen, litt ved siden av
seg, og ruller kast i kast nedover. Han
kjenner seg likevel uskadd når han er
nede og ser den svære hannbjØrnen ligge
stille og utstrakt på siden. Det strØmmer
blod fram mellom rovdyrtennene. Bak
på ryggen er den lysegrå i skinnet.

Jegeren kjenner en stor lettelse og
stolthet stige opp i sg. Nå skal det bli
nok mat for en stund. Han tar fram
nistematen fra sekken og spytter brun
snus i snØen. Han gumler i seg den
harde grauten. Aldri har den smakt
bedre, synes han.

J.w.

Det blir flere for hvert år som driver med vedhogst for å skaffe seg vedforsyning.
Især gjelder dette mange pensjonister.
Bruk av olje og elektrisitet til oppvarming er lettvint, men det blir dyrt når det lange
tider er 15—20 kuldegrader. Vedhogst har det også vært i tidligere år, og her ser vi
Gustav Granaas og John Aasberg som får kjøpt heim skogsveden sin en vinterdag i
1930-ara.

Historien om en bjørnejakt
i Mostadmark i 1860-årene

II.

Isgang i Homla rev ned ny bru.
I det unorniale mildværet vi hadde i

månedsskiftet januar/februar gikk elva
Homla opp og hengebrua ved Gryta ble
revet med av flom og ismasser.

Brua ble oppsatt av jeger- og fisker-
foreningen siste sommer, og til somme
ren må foreningen til igjen med arbeid
for å få opp ei ny bru.

Materialkostnadene til brua som ble
oppsatt i fjor ble dekket av inntekter
ved fiskekortsalg og arbeidet ble utført
på dugnad. Brua har vært til stor nytte
for utfarten til HØibytraktene og for be
boerne på østsida av elva.

Fortsettelse fra nr. 3

Sivert Myra er i dag på veg mot fjel
let. Kanskje bjørnen igjen kan være
redningen. Han føler seg helt frisk nå.
og holder jamn, god fart på det fine
skiføret. Han tenker på Anders som for
rige vår skaut ei binne i Vikenmarka.
Der også to bjørneunger ble fanget i
hiet. Sivert hadde sett dem. Det var
noen små artige krabater. Nesten utrolig
at de kunne utvikle seg til desperate
slagbjørner. Men han visste også at ung-
kona på Ven ble vettskremt da hun kom
ut på gårdsplassen uten å vite noe om
jakten. Hun skreik opp og tok seg til
magen da hun så den store bjØrnehinna
ligge på sleden. Gutten som kom til ver
den noen måneder seinere hadde en stor
flekk på magen, formet som en bjørn.

Sivert går slik og funderer, har nå lagt
skogsmarka bak seg og begynner opp-
stigningen mot fjellet. Plutselig flyger ei
rype opp foran skituppene hans. Han
griper etter geværet, men betenker seg

hurtig. Det er ikke nettopp småvilt han
er ute etter i dag.

Spenningen stiger i ham ettersom han
nærmer seg bjØrnehola. Bare ikke bjør
nen nå har forlatt hiet. Sivert vet at slikt
har hendt, selv midt på vinteren. Men
da han kommer fram innunder fjeliskren
ten ser han at snØen er brun rundt hiet.
Det beroliger han litt. Han tar seg av
skiene, puster godt ut, og begynner klat
ringen opp mot hola.

Da han er oppå på den smale fjeilhylla
foran hiet, tar han geværet ned fra skul
dra og holder det i hoftehØyde idet han
lister seg inn.

Han kjenner hjertet dunke raskt i
brystet, for selv om han er en erfaren
jeger er dette å stå overfor bamsen noe
helt spesielt. Da trår han på en issvull og
faller. Selv om han er hurtig opp igjen
må lyden av fallet ha uroet bjørnen. Han
ser et stort dyr komme imot seg. Han
får brØsa opp i skytestilling, sikter etter

Tilskott til fiskekulturarbeid.
Trondheim Omland og fiskeadmini

strasjonen, TOFA, har etter søknad
blitt bevilget 5.000 kroner i tilskott til
fiskekulturarbeid.

I sin sØknad skriver TOFA at det
sammen med Malvik Jeger- og Fisker-
forening kom i gang med stamfiske i
Homla i 1979. I alt ble det innfanget 10
stamtisk av Homlas småvokste lakse
stamme. Denne stamfisken ble overfØrt
til settefiskanlegget på Lundamo og strø
ket for rogn som ble lagt til klekking i
anlegget. Resultatet ble 11.000 lakse
yngel som sommeren 1980 ble satt ut i
HØybybekken, som er en sidebekk til
[-lomla.

TOFA anser kulturtiltak i Homla som
meget viktig. Gjennom Malvik Jeger- og
Fisketforening får allmenheten rimelig
adgang til laksefiske. og TOFA står i
nær kontakt med lokale organer i Malvik
og redskaper stilles gratis til disposisjon
for disse.

Det gamle bildet

i,..
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Fra kommunestyret
Herbergebevillinger.

Terje Hansen, Trondheim, er gitt her
bergebevilling for Litz Inn, Hundhama
ren, Svanhild Ronæs, Vikhamar, er gitt
herbergebevilling for Storsand Gård &
Camping og Ellen Vikhammer, Vik
hamar, er gitt herbergebevilling for Vik
hammer Motell og Camping.

Serveringsbevillinger.
Gullik Hansen, Trondheim, er gitt

serveringsbevilling for VikhammerlØkka
Kafeteria og Hildur Brovolt, Vikhamar,
er gitt serveringsbevilling for Ytre Mai
vik Samfunnshus.

Alle bevillingene gjelder til 1.4.1983.

Fra formannskapet
Bevilgninger.

— Norske Kommuners Sentralforbund
har henstilt til landets kommuner om å
støtte opp om Europarådets innsamlings
aksjon for jordskjelvrammede i Italia.

Formannskapet her vedtatt å bevilge
1000 kroner.

Afghanistankomitéen i Norge har søkt
om bidrag til hjelp i Afghanistan. Hjel
pen skal gå til de områder som ikke er
okkupert av Sovjetunionen.
— Formannskapet har bevilget 2000
kroner.
— Videre har frisØr Per H. Rosvold søkt
om formannskapets samtykke til fram-
leie av frisørsalongen i Herredshuset av
helsemessige grunner.

Formannskapet har gitt tillatelse til
framleie i ett år.

Fra bibliotekene.
Utlånet i Hommelvik folkebibliotek i

1980 har vært i alt 6892 bøker mot forrige
år. Biblioteket har nå 10.442 bøker
hvorav 563 barnebØker.

På Vikhamar var utlånet i alt 7090
bøker mot 6520 forrige år. Utlånte barne
bØker var 2596 mot 2296 forrige år. Bi
blioteket har i alt 7688 bøker hvorav 504
barnebøker.

I Mostadmark var utlånet i alt 1015
mot 1442 forrige år. Utlånte barnebøker
var 384 mot 496 forrige år. Biblioteket
har i alt 2143 bøker hvorav 395 barne
bøker.

KONTORFULLMEKTIG
Ved Malvik skolekontor er ledig
halv stilling som kontorfullmektig
fra 1. april 1981.
Arbeidet vil omfatte lønnsbereg
ning, utarbeiding av refusjonskrav
for skoleskyss og lærerlØnn, pen
sjonsmeldinger, arkivarbeid, bud
sjettkontroll og for øvrig vanlig
kontorarbeid.
Søkerne bør ha god allmennutdan
ning, sans for orden og systema
tikk og være interessert i samar
beid.
Den som tilsettes bør ha øvelse i
maskinskrivning. Erfaring fra
lønnsarbeid vil være en fordel.
Lønnstrinn 7—14.
Vanlige kommunale tilsettings- og
arbeidsvilkår, medlemskap i kom
munal pensjonskasse. Legeattest
av ny dato må legges fram av den
tilsatte.

Nærmere opplysninger ved hen
vendelse til skolesjefen.
Søknader sendes Malvik skole
styre, 7560 Vikhamar innen 6.
mars 1981. Skolesjefen

VIKARIAT - SEKRETÆR-
STILLING VED MALVIK

SOSIALKONTOR
Ved Malvik sosialkontor er ledig
vikariat i sekretærstilling fra 11/5-
81 — 5/l0~8l. Det er mulig at vi
kariatet kan forlenges fram til
31/12-81. Ltr. 11—17.
Hovedarbeidsområder: Budjsett
arbeid — års- og langtidsbudsjett.
Planlegging innenfor feltet øko
nomi og administrasjon. Perso
nalforvaltning hva gjelder de in
stitusjoner som er knyttet til eta
ten. Daglig ledelse av kontorets
merkantile seksjon. Saksbehand
ling for bl.a. sosialstyret og barne
hagenemnda.

Det er ønskelig med kvalifikasjo
ner som tilsvarer de oppgaver
som er nevnt i det foregående.
Det legges vekt på god muntlig —

og skriftlig framstillingsevne og
interesse for tverrfaglig samar
beid.

Ytterligere opplysninger:
Sosialsjefen tlf. 075/78303.

Søknader vedlagt attester og vit
nesbyrd sendes Malvik Sosial-
kontor, 7550 Hommelvik innen
15/3-81.

MALVIK KOMMUNE — KOMMUNEVÅPEN
Malvik kommune skal nå få sitt kommunevåpen, og i den forbindelse
inviteres kommunens innbyggere til å komme med forslag til utkast.
Kommunevåpenet må ha en symbolikk som passer til Malvik kommune.
For øvrig må utformeringen og fargene følge heraldiske regler. Grovt sett
betyr dette at våpenet:

A. Må ha kun ett motiv. Motivet må være hentet fra den heraldiske
mottokrets. Samme motiv kan eventuelt gjengis flere ganger (eks. 3
like fisker).

B. Motivet fremstilles i enkel, stilisert form uten uklare detaljer. Det
brukes flatetegninger (silhuett), uten perspektiver og skyggelegging.

C. Motivet skal fylle selve våpenformen godt. Våpenformen skal være
som på riksvåpenet/fylkesvåpnene (gotisk).

D. Våpenet skal ha en metall-farge, gull/gult eller sølv/hvitt, og en annen
farge ev følgende: rødt, blått, grønt eller purpur.

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til kultursekretæren.
Beste forslag premieres med kr. 1.000,—.
Forslag til kommunevåpen sendes innen 15.3.1981 til

Malvik Kulturstyre
7550 Hommelvik

Tilskott til samfunnshus
Søknad om tilskott til drift og vedlikehold av samfunnshus og forsamlings
lokaler for 1981 sendes

Malvik Kulturstyre, Hommelvik

innen 1. april 1981.

Av søknaden bør det framgå hva midlene tenkes brukt til. Dersom det
søkes om midler til større prosjekter bør finansieringsplan legges ved.
Regnskapsutdrag for husets siste driftsår må vedlegges.
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Pensjonist m d hobby
Harald Stokdal på Malvik er 81 år og har nå vært pensjonist 119 år etter pensjonistalder 62 år ved NSB.
I sin ungdom arbeidet han ei tid på et sagbruk som trelasthandler Arnstad i Trondheim hadde i Stokkdalen, til han i 1919
begynte ved jernbanens baneavdeling. Der fortsatte han til 1962 til han gikk av som pensjonist.
I den første tida som linjearbeider ble det bare sesongarbeid. Hver vinter var det ledighet, og da ble det ikke annet arbeid enn
sjøfiske sammen med en annen som også var arbeidsløs. Fisken som de fikk ble for det meste levert i Ravnkloa i byen. Nar han
så seinere kom i fast årsarbeid ved jernbanen flytta han og bodde ei tid med familien sin på Naustberget, men fikk så kjøpe
eiendommen Lunheim ved Malvik sentrum. Han kom etter hvert med i flere kommunale nemnder, i styret for Samvirkelaget og
han var med og stiftet Malvik Arbeiderlag i 1930.
Eiendommen Lunheim som han kjøpte var på 10 mål, men seinere ble det frasolgt flere byggetomter. Likevel er det nok a gjøre
med hagearbeid og plenklipping for en pensjonist når han har et par mål jord å stelle med.
Sjøfiske drev han med i mange år etter han ble pensjonist, men for et par år siden forsvant båten hans ei uværsnatt, og den fant
han ikke mere igjen. Ellers er han som de fleste pensjonister opptatt med de daglige innkjøp til huset, og så er det snøbrøyting
om vinteren. Det er hobbyer nok, mener han, foruten at han har sin avis og sine bøker å lese.
Han har sett store forandringer i sin tid, og han er godt tilfreds som pensjonist framhever han flere ganger under vår samtale.

K.N.
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KRONERULLING
Hommelvik Juniorkorps Foreldrelag’s

kronerulling er det pr. 16/2-81 innkom
met kr. 9.648,25, og vi takker igjen for
de innkomne bidrag.

Følgende har betalt:

Styret i Foreldrelaget

John Hammer
Odd Svedahl
Erling Haug
Ella Haug
Sylva og Magne Sorthe
Knut Sivertsen
Harald Vaagan
Marie Kristiansen
Anné Mette Snustad
JØrgine Sollihaug
Thorleif Bratvold
Ragnhild Bratvold
Jorunn Lundamo
Helen Aune
Alfhild Østeraas
Ragna Grindbak
BjØrg Kirkeby
Torunn Haug
Anne NØrkov
Helge Svedal
Tormod Larsen
Helga Spets
Aslaug Næss
Per Haugan
Erling Lorentzen
Margit Carisson
Signe H. Nordsve
Kan Vilstrand
Pér Forbord
Solvår JØsaas
Ella Persson.
Einar Bonaunet

KVINNENES INTERNASJONALE BØNNEDAG
fredag den 6. mars 1981

Det blir mØtesamvær i Malvik kirke og i Hommelvik kirke begge steder
kl. 19.00.
Vi oppfordrer så mange kvinner som mulig til å møte fram til våre to
respektive kirker på bØnnedagen.
Hjertelig velkommen.

Liv Fosse Hanne C. Hoff

MEN IGHETSFEST/ÅRSMØTE
Malvik menighetsråd arrangerer menighetsfest/årsmØte søndag den IS.
mars kl. 17 i Vikhamar samfunnshus.
Festtale av sokneprest Lars Tangvik.
Malvik musikklag deltar.
Vi håper på et godt oppmØte så det kan bli en virkelig menighetsfest.
Alle hjertelig velkommen.

TI LSYNSVAKT

Malvik menighetsråd

A/L Ytre Malvik Samfunnshus har ledig stilling som tilsynsvakt.
SØkeren må rekne med tjeneste annenhver helg.
Søknad sendes formannen i styret for Ytre Malvik Samfunnshus,
7560 Vikhamar, innen 22. mars 1981.

ÅPENT MØTE
Stortingsrepresentant Jakob Aano taler på åpent møte på Vikhammer
Motell, tirsdag 3. mars kl. 19.00.
Forøvrig deltar fylkssekretær Martin Sveås.
Andakt ved Kristian Valding.
Malvik Musikklag er med.
Interesserte er hjertelig velkommen.

Malvik Kristelig Folkeparti

MALVIK KOMMUNALE FORENING
avholder sitt årsmøte tirsdag den 24. mars kl. 19.00 på Forum kafeteria,
Hommelvik.
Saker som ønskes framlagt på årsmøte må være styret ihende innen den
10. mars d.å.

LEILIGHET/HYBELLEILIGHET

Styret

søkes av nytilsatt avdelingsingeniØr ved teknisk kontor.
Helst Hommelvikområdet.
Har noen ledig leilighet hybelleilighet vennligst henvend Dem til kom
muneingeniØren i Malvik, tlf. 78303.

Kommuneingeniøren

MALVIK JFGER- OG FISKERFORENING
minner om årsmøte 3. mars kl. 19.00 i Folkets Hus.

MALVIK HELSESPORTLAG

Styret

Vi minner om årsmøte den 9. mars kl. 19.00 i Losjelokalet, Hommelvik.
Styret

FRÉLSEsARMEEN
I. HOMMELVIK

Sammenkomster i april, mai og juni.
Onsdag 8. april kl. 19.30:
Festkveld. -

Ledere: Major Egil Fosse og frue.
Onsdag 29. april kl. 19.30:
Festkveld.
Ledere: Kaptein Gilbert Ellis og
frue,
Onsdag 13. mai kl. 19.30:
Festkveld.
Ledere: Kaptein Kai Claussen og
frue.
Onsdag 27. mai kl. 19.30:
Festkveld.
Ledere:
Major Laila Gabrielsen.
Kaptein Haldis Kongevold.
Onsdag 10. juni kl. 19.30:
Festkveld.
Ledere: Major Einar Helberg og
frue.
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Malvik ~ygdabok eksisterer i 3 bind.
Et utmerket arbeid utfØrt av Leif Halse
som gjennom år samlet stoff om liv og
lagnad i Malvik i gamle tider. Allerede
den gang de 3 bindene forelå ferdig,
visste en at det var stoff som ennå ikke
vàr behandlet, at mange ting ennå kunne
være av interesse å få utgitt for historie-
interesserte malyikinger.

Ei nemnd til å forberede en utvidelse
av bygdaboka er derfor blitt nedsatt og
den består av Roald Bye, Arnfinn Vik
hammermo, Olav Øfsti, Harald Melby,
Liv Swendgaard og Tor Haldberg. Disse
har nå vært i arbeid en stund og hva er
hittil gjort?

Vi retter spørsmålet til Roald Bye som
formann i den nye bygdeboknemnda.

— Vi har forsøkt å orientere oss i
materien: Hva finnes av ubrukt stoff’?
Hva savner vi i det allerede skrevne?
Hva ønsIç~r vi spesielt med i et even
tuelt.nytt bind av bygdaboka?

— Og h~.’a er svaret?

— For det fØrste er det vel klart alle
rede at vi ikke kommer til å fØre gårds
historien videre. Vi må imidlertid ta
sikte på å rétte opp de feil som fore
kommer i Bind II og III, som vi må ha
publikums hjelp til. Vet du om feil i
slektshistorien, så må vi få vite det.

— Hvilke generelle emner vil dere så
skrive om?

— Det er ennå ikke bestemt, for det
er så mye vi kunne ha tenkt oss å ta
med. La meg nevné i fleng: Handel og

~‘~liandverk, helsestell, byggeskikker,
~.~pråket i Malvik, utvandringa til Ameri

ka, kulturlivet, forsamlingshus, fore
ningsliv, krigsperiodene 1914—18 og
l940—45. Avisene i Malvik, politisk
historie o.s.v. Som du skjØnner er det
nok å velge mellom og ennå kan vel
flere emner nevnes.

— Skal dere skrive selv?

— ForelØpig skal vi prøve oss fram.
Ingen av oss er historikere og ingen har
vel noe erfaring i skrivekunsten, men
noe akter vi da å gjØre. Så får vi etter
hvert se hva det blir til. I alle fall er vi
interessert å komme i kontakt med alle
historie-interesserte bygdefolk.

— Hva med historie-laget?

— Ja, det i Hommelvik har vi allerede
kontakt med. Vi håper også at et tilsva
rende blir startet i Ytre Malvik slik at
man også der kan få en bred informa
sjonsflate. Kanskje kan lagene som så
dan, eller enkeltmedlemmer, påta seg

spesielle oppgaver. Vi håper ihvertfall
det.

— Når blir så produktet ferdig?

— Åhå, ja, den som kunne si det. Jeg
må si at den som ikke har befattet seg
med historisk arbeid, aner ikke hvor
tidkrevende arbeidet er. Jeg har selv
tidligere i lokalrevyer vært med å ironi
sere over bygdaboka som aldri ble fer
dig. Jeg tror jeg ikke gjØr det i even
tuelle kommende revyer. Dette må og
vil ta tid.

— Ellers noe på hjertet i denne for
bindelse?

— Ja. Vi trenger hjelp. Jeg har alle
rede nevnt korrigering av slektshistoria
og kan også nevne følgende:

Vi trenger
* brev og historier som kan knyttes til

utvandringen til Amerika.
* Beretninger om gamle forsamlingshus.

Historier knyttet til husene.
* Opplysninger om handelsmenn og

handverkere i bygda.
* Sagn og overtro. Historier i den for

bindelse.
* Historier og opplysninger om fore

ningsliv og kulturliv. Finnes det viser,
dikt, sketsjer fra gamle dager?

— Men det må vel være noe spesielt
dere er ute etter når dere ber om hjelp til
dette?

— Nei. Absolutt ikke. Vi vil gjerne ha
alt. Vær ikke redd for at noe ikke har
interesse. Vi skal bedømme det. Vær
derfor ikke redd for å komme til oss
med alt.

Skirenn.
Hommelvik Idrettslag har holdt lokal

kretsrenn i langrenn for jenter og gutter.
Det var i alt 187 deltakere. På grunn av
plassmangel kan vi bare ta med resul
tater for innenbygds løpere.

Jenter 7 år: Nr. 8) Berit Solli.
8 år: Nr. I) Merete Rindalsholt, 7) Randi
Klokkerhaug.
9 år: Nr. 8) Marie Hallien.
Gutter 7 år: Nr. 12) Morten SjØtrØ.
8 år: Nr. 2) Hans J. Renå, 4) Ståle
Svendgård, 8) Olve Slind, 10) Tore Rin
dalsholt, 12) Rune Bekken.
9 år: Nr. 13) Ove Skare, 23) Rolf I.
Nevermo.
10 år: Nr. 7) Roar Svendgård, 8) Geir H.
Sesseng, 16) Jan E. Foss, 17) Finn R.
Hallien, 19) Terje Fremstad.
Il år: Nr. I) Jon T. Renå, 5) Even
Valleraunet.
12 år: Nr. 7) Paul i. Sundt, 8) Gunnar
Moen, 9) Bernt R. Eidem.
13 år: I) Sverre Vullum.
14 år: Nr. 5) Kjetil Dyrstad, 6) Odd
Værnes, 7) Jan R. Moan.

Friidrett.
Hommelvik Idrettslag har holdt innen

dørsstevne i friidrett, hopp uten tillØp,
og vi tar med en del av resultatene.

Lengdehopp.
Gutter 1968: I) Robin Steen, Malvik I.L.
2,20.
Gutter 1967: I) Morten Jensen, MIL.
2,48. 3) Morten Øvereng, MIL. 2,24. 4)
Odd Arve Gjevik. MIL. 2,18.
Gutter 1965: I) Geir Fillingsnes, Hom
melvik I.L. 2,39.
Gutter 1964: 2) Ole B. Øwre, HIL. 2,83.
4) Knut Skjetne, HIL. 2,42.

Senior: I) Magnus Grendahl, HIL. 2,93.
KN. 2) Geir Reberg, HIL. 2,91.

Tidkrevende arbeid med ei bygdebok.

Sier formannen i bygdeboknemnda.

Jervfjellrennet 1981
Jervfjellrennet arrangeres søndag 22. mars 1981.
LØypa er ca. 18 km. lang, og går fra Ivermoen til Mostadmark Samfunns
hus.
Klasseinndeling:

Damer/herrer etter NSF~s Turrennreglement.
Dessuten trimklasse uten klasseinndeling/tidtaking.

Starttid:
Trimklasse: Fra kl. 09.00 til kl. 12.00.
Konkurranseklasse: Fellesstart kl. 13.00.
Alle løpere må være kommet i mål fØr kl. 16.00.

Startkontingent:
Trimklasse kr. IS,—, max. kr. 60,— pr. familie.
Konkurranseklasse kr. 25,—.

Jervfjellrennet arrangeres i år for 10. gang, og er åpent for beboere i
Malvik kommune.

Arr.: Mostadmark I.L. — Hommelvik I.L.
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God lokalrevy på Vikhamar.
Malvik Blandakors revy «Malvisjon»

som ble framfØrt i Ytre Malvik Sam
funnshus på Vikhamar lørdag 21. februar
fikk stor publikumstilsiutning og fullt
hus.

Som vanlig er det kommunale og
lokale kjendiser, men også landskjente
sådanne som er godt stoff foruten sang
og musikk.

Revysjef har vært Øystein RØe og han
har fått god hjelp av mange av korets
medlemmer til å lage en morsom revy.

Blant de mange skuespillere er Nanna
Kolsvik, Hilde Sakshaug, Brit Dahlsvik,
Marit Engan, Øystein Wenhaug, May
Vonen og Sven Gjervan.

Musikken ble besørget av orkesteret
«Moppen», og revyen skal framføres
igjen lørdag 7. mars.

«Kammer-musikerne» Nanna Kolsvik, Hilde Sakshaug og Brit Dahisvik i et av
revyens musikkstykker.

Jenter 1970: I) Åse RØkkum, HIL. 1,88.
2) Randi Klokkerhaug, HIL. 1,82.
Jenter 1968: 3) Anne C. Hagen, HIL.
2,17.
Jenter 1967: I) Kjersti Knudsen, MIL.
2,36.

Høydehopp.
Gutter 1967: 2) Morten Jensen, MIL.
1,10. 3) Morten Øvereng, MIL. 1,05.
Gutter 1964: 3) Ole B. Øwre, MIL. 1,30.
4) Knut Skjetne, HIL. 1,20.

Malvik Idrettsiags klubb-
rekorder i friidrett .

Etter oppfordring vil vi her presentere
klubbrekordene for Malvik I.L. Endel
mangler er det nok, stafetter mangler,
ellers har en registrert at de fleste no
teringene på herresiden nå begynner å
bli vel gamle, de eldste er fra 1949 og
gjelder 400 m, og 1500 m løp, og høyde-
hopp u.t., men at kvinnene har pyntet
på noteringene i de senere år.

To av noteringene til kvinnene er trØn
derske rekorder:

A~ne S. Ness 100 m hekk 15.0 og
Merete Hagens 400 m hekk 63.3.

Hilmar Knudsen

Klubbrekorder for menn:
100 m: Jarle Malvik
200 m: Jarle Malvik
400 m: Tormod Haugan
800 m: Tormod Haugan

1500 m: Johan H. Jensen
300 m: Sverre Haugan
5000 m: Sverre Haugan
10000 m: Sverre Haugan
110 m hekk: Ketil Knudsen
400 m hekk: Tore Frost
300 m hinder: Kåre Holm

10.9
22.9
51.0

1.55.6
4.04.2
9.05.8

15.56.6
33.28.2

16.4
58.0

10.03.4

ÅRsMØTER

Hommelvik AUF
har holdt årsmøte og valgt Knut Erling
Flataker til leder, Brita Bye, sekretær,
Morten Iversen, kasserer, Per Barstad,
hytteformann, Terje Stav, festformann,
Rune Solli, studieleder, Finn Fosmo,
teaterleder, Heidi Forslund, agitasjons
leder og Terje Stav, avisredaktør.

Av årsberetningen går det fram at tea
tergruppa har hatt et aktivt år.

Malvik Arbeiderparti
har holdt årsmøte i Folkets Hus i Hom
melvik og det var stort frammØte av
medlemmene. Årsberetningen viser at
det har vært et virksomt år og til nytt
styre ble disse valgt:

Henry Malvik, formann, Helge Petter
sen, nestformann, Bente Olufsen, sekre
tær, Ole Kristian RØstad, kasserer, Olaf
Bye, Roald Bye, Solveig Schjetne, Knut
Erling Flataker og Mary Kvidal, styre
medlemmer.

HØyde: Frode Geving 1.82 m
Stav: Anders Vikhammer 3.80 m
Lengde: Ketil Knudsen 6.65 m
Tresteg: BjØrn Buås Hansen 13.34 m
Kule: Per Lorvik 13.44 m
Diskos: Per Lorvik 39.48 m
Slegge: Anders Vikhammer 40.77 m
Spyd: Hans Trones 53.42 m
Lengde u.t.: Johan H. Jensen 2.98 m
Høyde u.t.: Johan H. Jensen 1.44 m
200 m hekk: Bjarne Kosberg 28.2

Klubbrekorder for kvinner:
100 m: Anne S. Ness 12.8
200 m: Anne S. Ness 26.8
400 m: Merete Hagen 59.0
800 m: Bente Frisk 2.09.4

1500 m: Bente Frisk 4.38.4
3000 m: Merete Hagen 11.36.8
10000 m: Bente Frisk 44.02.8
100 m hekk: Anne S. Ness 15.0
400 m hekk: Merete Hagen 63.3
200 m hekk: Anne S. Ness 29.9
Høyde: Eli Hovdal 1.45 m
Lengde: Anne M. Johansen 5.16 m
Høyde u.t.: Anne S. Ness 1.30 m
Lengde u.t.: Anne S. Ness 2.32 m
Kule: Sissel Warnes 9.80 m
Diskos: Sissel Warnes 32.02 m
Spyd ikke notert.

SØKNAD PÅ BARNEHAGEPLASS 1981/82
Ved Hommelvik barnehage, Saksvik barnehage og familiebarnehagen skal
det tas opp barn fra hØsten 1981 for året 198 1/82. Hommelvik og Saksvik
barnehager tar i mot barn i aldersgruppen 3—7 år, familiebarnehagen i
aldersgruppen 0—7 år.
Barnehagene tar i mot barn på 4 — 6 — 9 timer pr. dag.
I følge opptakskriteriene tas barn opp for I år i gangen.

Alle interesserte må derfor søke på nytt, selv om de allerede har barnehage
plass eller har søkt om plass tidligere.

SØknadsskjema og ytterligere opplysninger fås ved henvendelse til sosial
kontoaret, tlf. 78303, Hommelvik barnehage tlf. 78566 eller Saksvik barne
hage tlf. 76860.

Søknad sendes Malvik Sosialkontor, 7550 Hommelvik innen 1. april 1981.
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Nedsnødd optimisme TING LYSTE HJEM M ELSOVERGANG ER
Se solen —. Kjenn, den varmer,
skulle tro det var april. TIDLIGERE EIER: NY EIER: KJØPESUM:
Vi er jo bare midt i mars, Borghild WiderØe BjØrn KjØsne~ kr. 6.000
men det kan være tvil — ? Gudrun K. Nervik Gunnar Ole Nervik V. kr. 15.000

Malvik kommune Kjell Stangeland kr. 30.000
Som inngrodd optimist Helga Hegge
jeg på vår og sommer tror, Borghild Skauge TrØndelag lndremisjonskrets V. kr. 150.000
og bærer opp fra kjelleren Malvik kommune RoIf Hoel kr. 30.000
en hagebenk med bord. Olav Bromset Ingrid Wullum kr. 750

Jeg sitter under bjØrka, Aagot Svea Berit Engum kr. 180.000
som det faktisk er litt sprett i, Agnes Krogstad Staten v Samferdsels
og drømmer om en sommer departementet kr. 400.000
a la nitten hundre og trettL Malvik kommune Ernst Berg kr. 30.000

Ingeborg H. Olsen Petter Hernes kr. 25.000
Malvik kommune Kjell Olav Garberg kr. 30.000
Malvik kommune Erik Jacobsen kr. 30.000Neste morgen vakner jeg
Malvik kommune Marius Petter Næss kr. 30.000i strålende humør.

Nynnende på «Frülingsrauschen» Sverre Lundli Per JØsås Lundli kr. 200.000
åpner jeg min dør. Malvik kommune Jorulf Myrenget kr. 30.000
På trappen blir jeg stående Malvik kommune Robert Westad kr. 30.000
som rammes jeg av lynet. Malvik kommune Rune Aasheim kr. 30.000
Jeg snapper etter pusten. Aksel Østeraas Malvik kommune kr. 20.000
Jeg glemmer ikke synet. Aksel Østeraas Malvik kommune kr. 20.000

Ivar Østeraas
Mine lyse sommerdrØmmer Alfhild Østeraas Malvik kommune kr. 700.000
er blitt brutalt rent i senk

Gudrun Raaen Nilsen Randi Raaen Aksnesav et nedsnødd lite bord Trygve Raaen Nilsen V. kr. 180.000
og en ditto hagebenk.

Malvik kommune TorbjØrn DahI kr. 30.000
Harry Nilssen Rita Lundlie Grete Haugen kr. 10.000

Martha Sveian Lisbeth Kvaal kr. 120.000
DEN NYE GAMMELDANS- Jan FlØnes Olav Eide

Oddrun Johnsen kr. 450.000KLUBBEN I YTRE MALVIK
TorbjØrn Vikhammermo Malvik kommune kr. 24.952Den nye gammeldanskiubben Karen Kringhaug Svein Arve Brevik kr. 250.000

Ytre Malvik er et faktum. Vi klem
Hjemmelsoverf. fra Jens-Petter Buchmannmer ivei med klubbens første fest Trond Buchmann

den 13. mars kl. 20.00 på SaITI- avdØde Hermann Buchmann Roar Buchmann V. kr. 680.000
funnshuset. til arvingene
Musikken besØrges av Borseth. Jens-Petter Buchmann
Medlemskap gjeldende fram til Trond Buchmann
sommeren 1982 koster kr. 50,00 Roar Buchmann AsbjØm Berg-Buan kr. 680.000
pr. pers. og fåes bestilt/kjøpt hos Kristoffer Hansen Svein Dybdalsbakk kr. 80.000
Selma Bakken tif. 76293 eller Malvik kommune Brynjar Engan kr. 30.000
Ingeborg Aftaret tif. 76833. Malvik kommOnc. Wenche Riseth kr. 30.000
Aldersgrensen nedad er satt til 18 Lizzie Stokbak GØril Hagedal V. kr. 50.000
år.

Malvik kommune Jan Arthur ValsØ kr. 30.00Programmet ut året 1982 er så godt
som fastlagt, og vil bli sendt til alle Ragna Romundsets
medlemmer senere. Men vi nev- dødsbo Norges Samemisjon V. kr. 350.000
ner at bl.a. Arnsteins, Borseths, Malvik kommune Kjell 0. Myrenget kr. 30.00
Sigmunds m.fl. skal spille ved Harald Fossen Alma Johanne Fossen V. kr. 8.000
våre arrangementer framover. Malvik kommune Arne Helgesen kr. 30.000

Malvik kommune Per Bykvist Aune kr. 30.000Klubben mangler navn. I den for
Malvik kommune Johan Skipnes kr. 30.000bindelse innbyr vi til navnekon

kurranse. Forslag kan leveres på Per Olav Pedersen Kjell Torleif Pedersen kr. 10.000
festen den 13/3, og resultatet blir Gunvor Nordseth John Rosvoldsve kr. 150.000
kunngjort på neste tilstelning som Tr.Iag Indremisjonskr. Einar MØller kr. 7.560
blir den 3. april hvor bl.a. Nea- Bjarne Bekkos Henny Svartaas kr. 595.000
kvartetten skal spille til dans. Eli Tangen May-Britt RØdfjell
Vinneren av navnekonkurransen Rune RØdfjell kr. 390.000
blir honorert med gratis adgang på A/S Meraker Brug Geir WedØ kr. l&830
klubbens arrangementer fram til Thorolf Johansen Tor-Leif BrØdreskift kr. 10.000
sommeren 1982. Kåre Hallset Ingunn Kleven

Interimsstyret. Annbjørg H. Westerhus kr. 200.000
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SCOTT BRADY • RITA GAM
NEVILLE BRAND

EASTMANCOLOR

w~1

Mohawkindianerne var de tapreste mot
standere våre forfedre møtte i kamp, sier De
Corsica, og de kjempet bare for å beskytte
sine jaktmarker inntil de sluttet fred med den
hvite mann.

MOHAWK som forteller om en episode i
denne tapre stammens historie er tatt opp i
widescreen og praktfulle Eastmanfarger.

MadEAN

__f__ ).

r

MALVIK KOMM. KINOER

akOv

Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 8.3

Hommelvik 11.3

Kl. 18.00

7 år
-~

~

Vikhamar 8.3

Hommelvik 11.3

Kl. 20.00

16 år

Barry Newman spiller Talbot, mannen som en hel verden etter-
søker foF mord og kidnapping. Filmen åpner med at han stikker
av fra selve rettsiokalet hvor en hard dom venter ham. Han tar
med seg en tilfeldig ung pike, Sarah Ruthven, og dermed begynner
en biljakt som vi sjelden ~er maken til (selv på film).

I.

‘7 1~

Frykten ~ mitt våpen

~

Vikhamar 15.3

Hommelvik 18.3

Kl. 18.00

7 år

j~ y7~i~-
~ ~~ALT DISNEY

PRODUCTIONS’,

DONALD DUCKS
~TJEflNEPAfl~DEJ

çVikhamar 15.3

Hommelvik 18.3

Kl. 20.00

16 år

Kr. 15,—


